Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

19.08.19г. №22
О приеме в
детский сад

На основании заявления Евлановой Оксаны Владимировны и медицинского заключения
Евлановой Елизаветы Андреевны

приказываю:
1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Евланову Елизавету
Андреевну 12.04.2017 года рождения с 19.08.2019г.
2. Бухгалтерии начислять родительскую плату в размере 50% от общепринятой, т.к. семья

является многодетной.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующий детским садом И.В.Д енисова